
Ministero dell'fstruzione, dell'Università e della Ricerca
Liceo Scientifico e Linguistico Statale G. Marconi

via dei Narcisi 5 - 20L47 Milano tel. 0248302354 - faxO24B3O27O9
email : segreteria@marconionline. it Sito web : www. marconìonline. it

Prot. N. zeat-{e,tv

Milano, 2610512016

AVVISO DI BANDO DI GARA A PROCEDURA APERTA PER LA GESTIONE DI UN
SERVIZIO VOLANO DI RISTORO ALL'INTERNO DBL LICEO SCIENTIFICO E

LINGUISTICO STATALE "G. MARCONI" DI MILANO E PRESSO LA SUCCURSALE DI
VIA UGO PISA ANG. \'IA DELLA RONDINE MILANO AL 20 PIANO DELL'EDIFICO

DELL'ilS ORIANI MAZZINI

ENTE APPAITANTE: LICE,O SCIE,NTIF'ICO E, LINGUISTICO STATALE ..G. MARCONI,,
VIA DE,I NARCISI N. 5 _ 20147 MILANO C.F,801223301,54

RECAPITI:
TELEFONICI: 02 / 48302354 - FAX 02 / 483027 09

E -M,{IL mips 1 60O0d@pec.isttuzione .it
Sito web: wwrv.marconionline.it

PROCEDUTA DI GARA: APE,RTA

LUOGO DELLA PRESTAZIONE: LICEO SCIENTiFICO E, LINGUISTICO STATALE ..G.

MARCONI" VL{ DEI N,{RCISI N. 5 - 201,47 MILANO LOCAIE, PI,{NO TE,RRA E,

SUCCURS,A,LE, DI VIA UGO PISA ANG. VIA DE,LLA RONDINE, ERESSO IIS ORIANI
MAZZINI) MILANO LOCALE 2'PIA,NO

OGGETTO DEL SERVIZIO RICHIESTO: Gestione per la durata di anni 1,, a partre dal !
Settembre 201,6 per la gestione di un servizio di ristoto alf intetno del L.S.S. " G. MARCONI" Via dei
Narcisi n. 5 20147 - Milano., e presso la succursale dr Via Ugo Pisa ang. Via della Rondine Milano
(presso IIS ORIANI MAZZINI MILANO - secondo piano) per Ia vendita di panini, focacce ed
alrmenu appositamente confezionati secondo 1e norme igreniche in uso, solo dutante l'orario degh
intervalLi stabilitr (dalle ore 10,00 alle ote 10,10 presso la succutsale e dalle ore 1.2,00 alle ore 1,2,1,0

presso la sede)

DURATA DEL CONTRATTO: dal1, /9 /201,6 aI31/8/2017 .

CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: OFFE,RTA E,CONOMICAME,NTE, PIU, VANTAGGIOSA
DISCiPLINAT,{ SE,CONDO IL C,{PITOLA.TO TE,CNICO ALLEGATO AL BANDO DI GARÀ

L'AGGIUDiCATARIO INOLTRE DOVR,T INCONDIZIONATAMENTE, ACCE,TT,\RE

QUANTO RICHIE,STO DALLA. CITTA ME,TROPOLITA.NA, DI MILANO CON NOTA PROT.
N. 118791/6.6/2015/6 DFI 7 /5/2016 IN MERITO ALL',INDENNITIt' D',USO E QUANTO
E,SPLICIT,{TO NE,L RE,GOLAME,NTO DALLO STE,SSO ,A.DOTTATO CON APPROV,{ZIONE,
CONSTLTARE DEL 1,/3/201,2TTTOLO VART.27 E SUCCESSTVi



TERMINE ULTIMO PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE | 28 / 6 / 2016 RE 12,00

INDIRIZZO AL QUALE DEVONO ESSERE INOLTRATE: le offerte potranno essere
consegnate 

^m^flo o spedite tramite raccomandata A/R al Liceo Scientifico e Linguistico Statale "G.
MARCONI" Via dei Natcisi n. 5 - 201,47 MILANO. Anche le raccomandate dovranno pervenire entro
il termine perentorio, pena esclusione, delle ore 1,2:00 del28/6/2016, non fatà fede il timbro postale.
E'ammessa la consegna tramite agenzie di tecapito autotizzate, nel rispetto della normativa in matelira.
La consegna del plico rimane ad esclusivo cartco del mittente.

CAPITOLATO DI GARA: i1 capitolato dr gara e l'interno bando sono reperibili dal sito web
wu'w.marconionline.it nella sezione ALBO ON LINE del Liceo Scientifico e Linquistico Statale "G.
MA.RCONI"

PERSONE AUTORIZZATE A PRESENZIARE ALL,APERTURA DELLE BUSTE: Alla
seduta pubblica sono arnrnessi i partecipanti a1)a gara (egali rappresentanti) oppure loro tncaricatr
purché pror,'visti di regolare delega e regolate documento di riconoscimento.

DAIA APERTURA BUSTE: 30/06/201,6 ore 1.2,30 ? ctra della Commissione appositamente
nominata dal Dtigente Scolastico presso la sede del Liceo Scienufico e Linguistico Statale "G.
MARCONI" di Via dei Narcisi n. 5 - 20147MILANO.

NOTE: si potrà procedere
valida.

all'aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta ritenuta idonea e

DIRIGE,NTE, SCOLASTICO
Donata Gruzrel7a Scotu


